PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

ÇÃ
Umuarama
ades ors &a Mr.

EDITAL N.° 023/2007

A Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas

atribuições legais, constantes do Decreto n° 056 de 13 de abril de 2007 e considerando o disposto na

Portaria n° 196 de 13 de abril de 2007,

RESOLVE

DIVULGAR o gabarito provisório da prova do Concurso Público

Municipal, para provimento das vagas de emprego público de Médico Clinico Geral — Programa Saúde

da Família (PSF) — 40 horas semanais, objeto do Edital n.° 011/2007, do dia 13 de abril de 2007,

conforme relação abaixo:

GABARITO PROVISÓRIO - MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 —B 11—C 21—B 31—A

02—D 12—C 22—B 32—C

03—A 13—D 23—D 33—D

04 — B 14—D 24—B 34—A

05—A 15—D 25 — B 35 - Anulada

06—C 16—C 26—C 36—D

07—D 17—A 27 — D 37—B

08—D 18—B 28—B 38—A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUA • MA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

Os Aro. gra

09-A 19-D 29-D 39-A

10-D 20-A 30-C 40-C

Paço Municipal, aos 07 de maio de 2007.

Iva,

Presidente da Co 	 de Seleção de Pessoal.

2

PUOLICADO NO UhillNIRMIA ILUSTRADO
DE  OS  I  .AfriCa4 	120
DE N.° 7 Vei
UMUARAMA

a
DIVISÃO DE SERVIÇO ERAIS E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002
	00000003